Załącznik nr 1
do uchwały  Nr XXII/127/2020
Rady Gminy w Huszlewie
z dnia 26.11.2020.r

[bookmark: _GoBack]Stawki podatku od samochodów ciężarowych
o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton
	Dopuszczalna masa całkowita 
w tonach
	
Liczba osi jezdnych
	Stawka podatku dla samochodów z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne (w zł)
	Stawka podatku dla samochodów z innymi systemami zawieszenia osi jezdnych (w zł)

	
Nie mniej niż
	
Mniej niż
	
	
	

	Dwie osie

	12
	13
	12
	148

	13
	14
	148
	410

	14
	15
	410
	580

	15
	
	580
	1314

	Trzy osie

	12
	17
	148
	258

	17
	19
	258
	530

	19
	21
	530
	692

	21
	23
	692
	1064

	23
	25
	1064
	1656

	25
	
	1064
	1656

	Cztery osie i więcej

	12
	25
	692
	700

	25
	27
	700
	1092

	27
	29
	1092
	1736

	29
	31
	1736
	2576

	31
	
	1736
	2576



